
Zápis z jednání Školské rady 
při ZŠ Pardubice-Polabiny, npor. Eliáše 344 

konané dne 14. června 2021 

Přítomni: 
Mgr. Romana Hermannová Mgr. Jan Bříza 

Mgr. Renata Kmoníčková Mgr. Jan Sýkora 

Ing. Aleš Fifka   Bc. Monika Ježková 

Omluveni: --- 

Hosté: 
Mgr. František Němec, ředitel školy 

Program jednání: 
1. Informace o finančním vypořádání za rok 2020 – rozbor hospodaření školy 

2. Informace k volbám do ŠR 

3. Koncepční záměry rozvoje školy 

Stručný obsah a závěry z jednání: 

ad 1. 

Pan ředitel seznámil členy se Správou o finančním vypořádání za rok 2020, rozebral hospodaření školy a 

zodpověděl dotazy.  

ad 2. 

Vzhledem k nepříznivé pandemické situaci nemohly být volby pořádány v řádném termínu, mandát členů 

ŠR byl prodloužen. Nynější situace dovoluje volby uskutečnit, byť ne obvyklým způsobem spojeným se 

„rodičovskými schůzkami“, které se zatím konat nemohou. 

Volby členů ŠR z řad zákonných zástupců žáků proběhnou 28.6.2021 od 7,30 do 17,00 hodin. Zákonní 

zástupci budou mít dvě možnosti, jak volit: buď během dne přijdou odvolit do vestibulu školy, nebo mohou 

svůj hlas doručit v zalepené obálce třídnímu učiteli, který zajistí její předání volební komisi a zapsání voličů 

do volebních archů. Zákonní zástupci budou volit dva ze čtyř uchazečů, kteří nahradí ve ŠR Mgr. Jana Břízu 

a Mgr. Romanu Hermannovou. 

22.6.2021 také proběhne volba členů ŠR zastupujících pedagogické pracovníky školy. Pedagogové budou 

volit také dva členy ze čtyř kandidátů. Zvolení pak nahradí ve ŠR Mgr. Renatu Kmoníčkovou a Mgr. Jana 

Sýkoru. 

Ve volební komisi budou Mgr. Jan Sýkora, Mgr. Renata Kmoníčková, Mgr. Eva Draštíková. 

Volební lístky jsou přílohou zápisu. 

ad 3. 

Pan ředitel seznámil členy ŠR se zapojením školy v nových projektech EU a s plány využití finančních 

prostředků zejména v oblasti personální, ale i materiální. 

Také nastínil plán oprav budovy na nadcházejí období (např. velká výmalba chodeb 1. patra, výměna 

větracích okének učeben v celé budově). Řešení problémů s novou střechou a vzduchotechnikou ŠJ. 

Škola činí další pokus se žádostí MmP o finanční pomoc při renovaci školního sportovního areálu.  

 

 

Zapsal: Jan Sýkora          14.6.2021 



Příloha – hlasovací lístky 

 
 

Hlasovací lístek 
Volby pedagogických pracovníků do Školské rady při ZŠ Pardubice-Polabiny, npor. Eliáše 344. 

22.6.2021 
 

                    Mgr. Radka Kerblerová 
                      
                                 
                    Mgr. Renata Kmoníčková 
                                                                        
                     
                    Mgr. Zuzana Příhodová  
                    
                    
                    Mgr. Jan Sýkora 
 

…………………………………………………………………………………………………... 

 
Hlasovací lístek 

Volby zákonných zástupců do Školské rady při ZŠ Pardubice-Polabiny, npor. Eliáše 344. 
28.6.2021 

 
                    Mgr. Jan Bříza – 43 let, právník, Pardubice  
                      
                                 
                    Mgr. Romana Hermannová – 44 let, učitelka, Pardubice  
                                                                        
                     
                    Lenka Krupičková – 39 let, OSVČ, Pardubice  
                    
                    
                    Mgr. Jindřich Tauber – 46 let, historik, Pardubice 
 

…………………………………………………………………………………………………... 

 


